
 
 
 
 
 
 
 

   

Glimtrex Wax Polish 

 

Glimtrex Wax Polish on toodetud linaõli baasil, tootmisel on kasutatud veel päevalilleõli, jojoba õli, 

mesilasvaha, carnauba vaha ja kandelilla vaha. 

 

TOOTEOMADUSED: 

●​ Kõrge vastupidavus ning kulumiskindlus. 

●​ Mittelibisev pind: sobib ühiskondlikesse ruumidesse (spordisaalid, aulad, koolimajad jne) kui 

on lisatud kõvendit. Kõvendiga segatud tootel on libisemiskindluse sertifikaat R9. 

●​ Sobib kasutamiseks puidule, korgile, OSB-plaadile, lamineeritud puidule, köögi 

töötasapindadele, treppidele jne. 

●​ Toode on konservandivaba. 

●​ Puudub ebameeldiv ja tugev lõhn. 

●​ Plekikindel – õli, vein, kohvi, mahl ja kergemad kodukeemia tooted ei tekita pinnale 

kahjustusi.Testitud vastavalt DIN 6861-1B nõuetele. 

●​ Toode on elastne, ei lõhene ega kooru viimistletud pinnalt. 

●​ Sobib kasutamiseks laste mänguasjadel, testitud DIN EN 71-3. 

●​ Soovitame kasutada allergiliste inimeste kodudes, viimistletud pinnalt on imelihtne 

eemaldada tolmu ja muud mustust. 

●​ Saadaval on matt, siidmatt, läikiv ja erinevad värvitoonid. 

●​ Sobib kasutamiseks enamus õlidega töödeldud pindade hooldamiseks. 

 

Vahakihi uuendamine 

Väikesed kriimustused ja jäljed saab kergelt eemaldada kasutades Glimtrex Wax Polish`it. 

Puhastage põrand või muu viimistletud pind lahtisest mustusest, vajadusel kasutage niisket 

puhastust. Kandke õhukese kihina hooldusvaha hooldatavale pinnale. 4-8 tunni möödudes on 

põrand kasutamiseks valmis. 

Veelgi suurema vastupidavuse andmiseks soovitame põrand üle õlivahatada Glimtrex Hardwax oili 

kasutades. 

 

Ohutus 

Kõik õlivahaga kokkupuutunud riided, lapid ja svammid tuleb asetada veega täidetud nõusse. 

Või viia eemale süttivatest materjalidest. Õlivahaga kokkupuutunud riietel, moppidel jne võib 

tekkida isesüttimine! 

 

Kõik ülaltoodud kirjelduste täpsustamiseks ja küsimuste korral palun võtke ühendust toote 

maaletoojaga! 

 

Kena põrandat soovides, 

 

Põrandakeskus OÜ 

 

 


